hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 03.04.2026
Produktový list
BRS10017019016
hager.com/cz
BRS10017019016
Parapetní kanál, oceloplechový, BRS100170, dopr. bílá
Technické vlastnosti
Rozměry
Výška 100 mm
Šířka 170 mm
Délka 2000 mm
Kryt, dveře
Počet namontovatelných vík 1
Šířka horního dílu 1 80 mm
Šířka horního dílu 2 0 mm
Šířka horního dílu 3 0 mm
Rozměry
Vnitřní průřez vodiče 16030 - 16030 mm²
Kapacita
Max. počet kabelů (Ø 11 mm, 50% naplnění, se zařízeními) 53
Max. počet kabelů (Ø 11 mm, 50% naplnění, bez zařízení) 66
Instalace, montáž
Perforace základny Ano
Materiál
Materiál Ocel
Povrch Práškové lakování
Barva Dopravní bílá
Kód RAL 9016
Konektivita
Spojení kanálu Spojky samostatně
Vybavení
Včetně kabelové příchytky Ne
Počet kabelových úchytek na metr 0
S ochrannou fólií Ano
Udržitelnost
Bez REACh-SVHC Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy